
In g. CARLOS GENIO FUGA 
DECANO 

MCULTAD DE C8. EXACTAS - UNSo 

CN 
smv 

*lag. 14 	ESA. 7,9ONTERO LAROCCA 
113E-CRET 	 Y DE INVESTIGACION 
' 	F 	T 5  DE CS. EXACTAS - UNSo 

1971 3012 

40 MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
..11, &Aria 5150 

54 387 425.540 Fax 5., M7 425.5545 
ReOhiir,bywntloa 

Salta, 5 de marzo de 2013 

EXP-EXA N° 8.053/2012 

RESD-EXA N° 079/2013 

VISTO la resolución del Consejo Superior N° 010/13, mediante la cual se designa a la 
Mag. Mónica Nancy Cruz para cubrir un (1) cargo de Profesor Regular en la categoría de 
Asociado con Dedicación Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático II — carreras de: 
Profesorado en Matemática (Plan 1997), Licenciatura en Matemática (Plan 2000), Licenciatura en 
Física (Plan 2005) , Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005), y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota-Exa N° 139/2013, la mencionada docente, informa que realiza la 
efectiva toma de posesión de funciones en el mencionado cargo, desde el 5 de marzo del presente 
año. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar establecido, en un todo de acuerdo con la resolución del Consejo Superior N° 
010/13 que, la Mag. Mónica Nancy CRUZ tomó posesión del cargo de Profesor Regular en la 
categoría de Asociado con Dedicación Exclusiva, para la asignatura Análisis Matemático II —
carreras de: Profesorado en Matemática (Plan 1997), Licenciatura en Matemática (Plan 2000), 
Licenciatura en Física (Plan 2005) , Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005) de esta Unidad 
Académica, el día 5 de marzo de 2013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Mag. Mónica Nancy Cruz, Departamento de Matemática, 
Dirección Administrativa de Alumnos, Departamento de Personal de la Facultad. Siga a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese.- 


	Page 1

